
 

2022年2月28日 

 

 

   

 

 

 

 

テーブルマーク株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：吉岡清史）は、即席麺の製品価格に

ついて、2022年6月1日(水)納品分より改定いたします。 

 

当社は、「一番大切な人に食べてもらいたい」という想いのもと、安全安心で高品質な製品を安定的にお

届けするため、事業の効率化によるコスト削減等に取り組み、製品価格の維持に努めてまいりました。 

しかしながら、昨今の原材料費、エネルギー費、物流費等の高騰により、自助努力だけではコスト吸収の

限度を超える厳しい環境であるため、やむを得ず下記の通り製品価格の改定を行うことといたしました。 

 

当社では、今後とも安全安心且つ高品質な製品をお客様にお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

■ 価格改定内容 

メーカー希望小売価格の約11％アップ 

 

 

■ 価格改定時期 

2022年6月1日（水）納品分より実施 

 
 

以上 
 
 

 

即席麺 価格改定のお知らせ 
2022年 6月 1日納品分より 


